Actum in Castro Premistiensi feria
Tertia post festum Sancti Francisci
Confessoris proxima Anno ^{domini} Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo
Septimo

g/x
1657

Ramult in rem fratris sui Scri-
ptum Roborat.

Compareat peracto Corde officio et Hic presertim Castren
Capitulum Premistiense. Eiusdem Hieronimus de Polle Ramult
canon mensi ex corpore ex ab et semel dictum Juribus
inductibus suis quibusvis propriis et competere necesse
est hinc tenentur Castren Capitulum Premistiense quod ad
actum quod attinet de cum succedibus ac bonis suis gnto
libere tracto plenarie incorporat atque subiacent patam
libere publicis ac expressum recognovit. Quia ipsi de ai sub
succedres in etiam bonis suis gnto ab eis summisque pecuniis
quibusvis habet et habet inscribere eos obligat presertim Scri-
ptum certum Manuale per se regentem in rem et manub.
Eiusdem Stanislaus de Polle Ramult frater sui germani
vnde testand rem et condonum in ead scripto contentis
de actu et danti eiusdem scripti hinc et hinc de ho
derna in actu contenta confirmat dante manub.
regule propria subscripta in articulis et singulis eiusdem
scripti condonibus punctis clausulis articulis vadis
obligamentis ac re xit as gnto vnicuique firmiter tenere com-
plere exequi ac inuis labitur observare utique et in
quibus illis honorabilibus tam in isto quam in quibus
minimi parte hinc gnto op ab fuerit satis facere Pari-
potum et futurum ad inscriptionem presertim roboratam et in scri-
ptum presertim roboratam ad futurum scriptam. Nisi hinc in
referendo Presertim sub vadis in eod Tenentis Manuali

f. eund regiam Enosd Hra unthum Remitt huc eius po
 stens & fact Enosd Stanislas Ramute fratris sui germis
 non completum concess scripti & facti omni singulis
 tam in ped quib in toto toeb quob opus fuerit ad solvend
 lucumbes pro quo quid vado modo pssd ad solvend
 succubito - ac realiqua pnti ex pmissa Non Completi
 Completi. Utat exat miratib reuol Enosd Hra in
 has Ramute huc eius possen Ad Instam mirat
 Enosd Stanislas Ramute vel eius succum Ad offerm
 presen Casted Caput Bremis huc extens reuol su
 in primo Citatid Ternd tangud peremptio stene in
 parere reddend vadiu in Etatum luere Inscru pssd
 satis facere ut omne iudicat pati de beba et te rebetur
 leg ai suos succum ad ead vid ins huc obligat pssd
 illud Ternd primid peremptio et alios vob exinde concess
 quob causa eius Ternd semp peremptio veni In
 firmitate pro maiori Minoritate succum legond
 infra vob extra Regd Ternd Militari ad Munimenta
 ad euictid vel abt quib quib delonitid & legalib im
 pedimen Non differd ad quietid vbi pssd Ternd
 offer & fact Casted Bremis huc de rem huc non re
 cipere nullasq Motiones appellones ut eam
 proseguat facere ut pmissa omnia peris Amptid
 vel implentis euictid suspensid fatidib duns pssd
 phore Terndi bello Conuentio neg ac abt vob duns
 rement vob defensid non sub huc fugid Nec modo quo
 ruis euadent. Haisua pssd personali reuol
 ad pmissa omnia mediante. Et vel eius possen.